Press Release

令和８年２月１６日

大分大学、ジェットスター・ジャパン（株）及び大分県の
連携講義成果報告会の開催について

 国立大学法人大分大学、ジェットスター・ジャパン株式会社及び大分県
では、平成３０年４月３日に締結した「大分大学経済学部授業科目「産学
官連携による地域課題解決演習」に関する覚書」に基づき、本年度も昨年
１０月から大分大学の学生を対象とした講座を開催しています。

このたび、本年度の講座の成果報告会を下記のとおり開催するので、お
知らせします。

記

１ 日 時  令和８年２月１９日（木）１４：３０～１７：３０

２ 場 所    J:COM ホルトホール大分 ２階

サテライトキャンパスおおいた 講義室

３ 出席者  大分大学経済学部（学部長、担当教員）
       ジェットスター・ジャパン株式会社

（コマーシャル本部職員）
       大分県 交通政策企画課、観光政策課（職員）

４ 発表者  大分大学経済学部 学生８名（予定）

５ 内 容  産学官連携講義概要説明

学生による報告（２グループ）
講評

お問合せ先
 大分県企画振興部交通政策局交通政策企画課
 担 当：三浦、久井田
 連絡先：０９７－５０６－２１６３

 大分大学経済学部門
 担 当：大井尚司
 メール：ooi-hisashi@oita-u.ac.jp